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ZAPISNIK 

 

sa 15. sjednice Odbora za statutarno - pravna pitanja Gradskog vijeća 

Grada Samobora održane 18.12.2018. godine u prostorijama Grada 

Samobora, Trg kralja Tomislava 5 
 

Započeto u 20.00 sati 

 

NAZOČNI: 

1. Krešo Sokolović, predsjednik 

2. Sandra Šelja, članica 

3. Zlatko Rešetar, član 

4. Tomislav Šapić, član 

 

IZOČNI: 

1. Žarko Adamek, član 

 

OSTALI NAZOČNI: 

 Igor Rizmanovski, izvjestitelj po točkama Dnevnog reda 

 

ZAPISNIČAR: 

 Igor Rizmanovski 

 

Sjednicu je otvorio predsjednik Krešo Sokolović te konstatirao da je na sjednici 

nazočno 4 od 5 članova Odbora, te se mogu donositi pravovaljani zaključci i odluke.  

S obzirom da nitko nema prijedlog za izmjene i dopune dnevnog reda predsjednik 

predlaže, a Odbor jednoglasno utvrđuje sljedeći 

 

DNEVNI RED 

 

1. Verifikacija Zapisnika sa 14. sjednice Odbora za statutarno - pravna pitanja 

2. Prijedlog III. izmjena i dopuna Proračuna Grada Samobora za 2018. godinu i 

Projekcije Proračuna Grada Samobora za 2019. i 2020. godinu 

3. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Samoboru za 2018. godinu  

4. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa gospodarenja i upravljanja gradskom 

imovinom i usmjeravanja prostornog razvoja Grada Samobora  za 2018. godinu  

5. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 

obrazovanju Grada Samobora za 2018. godinu  

6. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u školstvu Grada Samobora za 

2018. godinu  

7. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Samobora za 

2018. godinu  

8. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu 

Grada Samobora za 2018. godinu  

9. Prijedlog proračuna Grada Samobora za 2019. godinu i Projekcije Proračuna Grada 

Samobora za 2020. i 2021. godinu  

10. Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Grada Samobora za 2019. godinu  
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11. Prijedlog plana gradnje komunalnih vodnih građevina i Programa građenja komunalne 

infrastrukture u Gradu Samoboru za 2019. godinu  

12. Prijedlog programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 2019. 

godinu  

13. Prijedlog programa gospodarenja i upravljanja gradskom imovinom i usmjeravanja 

prostornog razvoja Grada Samobora  za 2019. godinu  

14. Prijedlog programa mjera za razvoj malog gospodarstva, poljoprivrede i turizma 

Grada Samobora za 2019. godinu  

15. Prijedlog programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada 

Samobora za 2019. godinu  

16. Prijedlog programa javnih potreba u školstvu Grada Samobora za 2019. godinu  

17. Prijedlog programa javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. godina  

18. Prijedlog programa javnih potreba u kulturi Grada Samobora za 2019. godinu  

19. Prijedlog programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Samobora za 2019. 

godinu  

20. Prijedlog programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Samobora za 

2019. godinu  

21. Prijedlog odluke o komunalnom doprinosu 

22. Prijedlog odluke o komunalnoj naknadi 

23. Prijedlog odluke o prihvaćanju uvjeta iz Odluke kojom se utvrđuju uvjeti i način 

preuzimanja podataka o dohocima i primicima iz evidencije o dohocima i primicima 

24. Prijedlog odluke o otpisu obveza Grada Samobora  

25. Prijedlog odluke o visini paušalnog poreza po krevetu i smještajnoj jedinici u kampu 

26. Prijedlog zaključaka o prihvaćanju Analize stanja sustava civilne zaštite na području 

grada Samobora za 2018. godinu 

27. Prijedlog zaključaka o prihvaćanju Plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim 

učincima na području grada Samobora za 2019.-2021. godinu 

28. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Ustanovi za upravljanje sportskim objektima 

Sportski objekti Samobor za sklapanje Ugovora o poslovnoj suradnji sa Samoborskim 

športskim savezom 

29. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne 

škole Bogumil Toni 

30. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne 

škole Samobor 

31. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne 

škole Milana Langa 

32. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne 

škole Mihaela Šiloboda 

33. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne 

škole Rude 

34. Ostale informacije. 

  

Prelazi se na rad po usvojenom dnevnom redu. 

 

 

AD1. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 1. točku dnevnog reda – Verifikacija Zapisnika sa 

14. sjednice Odbora za statutarno-pravna pitanja. 

Predsjednik otvara raspravu. 
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S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor za statutarno - pravna pitanja jednoglasno donosi sljedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Verificira se Zapisnik sa 14. sjednice Odbora za statutarno - pravna pitanja održane 27. 

studenog 2018. godine, u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD2. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 2. točku dnevnog reda – Prijedlog III. izmjena i 

dopuna Proračuna Grada Samobora za 2018. godinu i Projekcije Proračuna Grada Samobora 

za 2019. i 2020. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog III. izmjena i dopuna Proračuna Grada Samobora za 2018. godinu i 

Projekcije Proračuna Grada Samobora za 2019. i 2020. godinu pripremljen je, i 

postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i 

Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD3. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 3. točku dnevnog reda – Prijedlog III. izmjena i 

dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 2018. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u Gradu Samoboru za 2018. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja 

proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog 

vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu.  

 

 

AD4. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 4. točku dnevnog reda – Prijedlog III. izmjena i 

dopuna Programa gospodarenja i upravljanja gradskom imovinom i usmjeravanja prostornog 

razvoja Grada Samobora  za 2018. godinu. 
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Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa gospodarenja i upravljanja gradskom 

imovinom i usmjeravanja prostornog razvoja Grada Samobora  za 2018. 

godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim 

propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD5. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 5. točku dnevnog reda – Prijedlog II. izmjena i 

dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada Samobora za 

2018. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju 

i obrazovanju Grada Samobora za 2018. godinu pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD6. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 6. točku dnevnog reda – Prijedlog II. izmjena i 

dopuna Programa javnih potreba u školstvu Grada Samobora za 2018. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović.  

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u školstvu Grada 

Samobora za 2018. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 
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AD7. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 7. točku dnevnog reda – Prijedlog II. izmjena i 

dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Samobora za 2018. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada 

Samobora za 2018. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

AD8. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 8. točku dnevnog reda – Prijedlog II. izmjena i 

dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Samobora za 2018. 

godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i 

zdravstvu Grada Samobora za 2018. godinu pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD9. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 9. točku dnevnog reda – Prijedlog proračuna 

Grada Samobora za 2019. godinu i Projekcije Proračuna Grada Samobora za 2020. i 2021. 

godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog proračuna Grada Samobora za 2019. godinu i Projekcije Proračuna 

Grada Samobora za 2020. i 2021. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja 

proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog 

vijeća Grada Samobora. 
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2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu Proračuna 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD10. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 10. točku dnevnog reda – Prijedlog odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Grada Samobora za 2019. godinu 

pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima 

RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD11. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 11. točku dnevnog reda – Prijedlog plana gradnje 

komunalnih vodnih građevina i Programa građenja komunalne infrastrukture u Gradu 

Samoboru za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog plana gradnje komunalnih vodnih građevina i Programa građenja 

komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 2019. godinu pripremljen je, i 

postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i 

Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD12. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 12. točku dnevnog reda – Prijedlog programa 

održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 
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MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 

2019. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno 

zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada 

Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD13. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 13. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

gospodarenja i upravljanja gradskom imovinom i usmjeravanja prostornog razvoja Grada 

Samobora  za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa gospodarenja i upravljanja gradskom imovinom i 

usmjeravanja prostornog razvoja Grada Samobora za 2019. godinu pripremljen 

je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, 

Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD14. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 14. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

mjera za razvoj malog gospodarstva, poljoprivrede i turizma Grada Samobora za 2019. 

godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa mjera za razvoj malog gospodarstva, poljoprivrede i 

turizma Grada Samobora za 2019. godinu pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 
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AD15. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 15. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada 

Samobora za 2019. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD16. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 16. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u školstvu Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u školstvu Grada Samobora za 2019. godinu 

pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima 

RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD17. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 17. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. godina. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. godina 

pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima 

RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 
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AD18. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 18. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u kulturi Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u kulturi Grada Samobora za 2019. godinu 

pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima 

RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD19. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 19. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Samobora za 

2019. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno 

zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada 

Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu raspravu i isti 

usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD20. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 20. točku dnevnog reda - Prijedlog programa 

javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Samobora za 2019. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada 

Samobora za 2019. godinu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 
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2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu provede 

raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD21. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 21. točku dnevnog reda - Prijedlog odluke o 

komunalnom doprinosu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o komunalnom doprinosu pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD22. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 22. točku dnevnog reda - Prijedlog odluke o 

komunalnoj naknadi. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o komunalnoj naknadi pripremljen je, i postupak utvrđivanja 

proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog 

vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD23. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 23. točku dnevnog reda - Prijedlog odluke o 

prihvaćanju uvjeta iz Odluke kojom se utvrđuju uvjeti i način preuzimanja podataka o 

dohocima i primicima iz evidencije o dohocima i primicima. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 
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MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o prihvaćanju uvjeta iz Odluke kojom se utvrđuju uvjeti i 

način preuzimanja podataka o dohocima i primicima iz evidencije o dohocima 

i primicima pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno 

zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada 

Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD24. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 24. točku dnevnog reda - Prijedlog odluke o 

otpisu obveza Grada Samobora. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o otpisu obveza Grada Samobora pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD25. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 25. točku dnevnog reda - Prijedlog odluke o visini 

paušalnog poreza po krevetu i smještajnoj jedinici u kampu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog odluke o visini paušalnog poreza po krevetu i smještajnoj jedinici u 

kampu pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim 

propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu odluke provede 

raspravu i istu usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD26. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 26. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključaka o 

prihvaćanju Analize stanja sustava civilne zaštite na području grada Samobora za 2018. 

godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 



 12 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključaka o prihvaćanju Analize stanja sustava civilne zaštite na 

području grada Samobora za 2018. godinu pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD27. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 27. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključaka o 

prihvaćanju Plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima na području grada 

Samobora za 2019.-2021. godinu. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključaka o prihvaćanju Plana razvoja sustava civilne zaštite s 

financijskim učincima na području grada Samobora za 2019.-2021. godinu 

pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima 

RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD28. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 28. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju suglasnosti Ustanovi za upravljanje sportskim objektima Sportski objekti Samobor za 

sklapanje Ugovora o poslovnoj suradnji sa Samoborskim športskim savezom. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Ustanovi za upravljanje sportskim 

objektima Sportski objekti Samobor za sklapanje Ugovora o poslovnoj 

suradnji sa Samoborskim športskim savezom pripremljen je, i postupak 

utvrđivanja proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku 

Gradskog vijeća Grada Samobora. 
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2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD29. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 29. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Bogumil Toni. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta 

Osnovne škole Bogumil Toni pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD30. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 30. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Samobor. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta 

Osnovne škole Samobor pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD31. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 29. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Milana Langa. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 
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MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta 

Osnovne škole Milana Langa pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden 

sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD32. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 32. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Mihaela Šiloboda. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta 

Osnovne škole Mihaela Šiloboda pripremljen je, i postupak utvrđivanja 

proveden sukladno zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog 

vijeća Grada Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

 

AD33. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 33. točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 

davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Rude. 

Uvodno obrazloženje daje Krešo Sokolović. 

Predsjednik otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ predsjednik zaključuje raspravu i predlaže, a 

Odbor jednoglasno daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta 

Osnovne škole Rude pripremljen je, i postupak utvrđivanja proveden sukladno 

zakonskim propisima RH, Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća Grada 

Samobora. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Samobora da o prijedlogu zaključka 

provede raspravu i isti usvoji u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 
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AD34. 

Predsjednik Krešo Sokolović otvara 34. točku dnevnog reda – Ostale informacije. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, predsjednik zaključuje sjednicu. 

 

 

Dovršeno u 20.45 sati. 

 

 
KLASA: 021-05/18-02/66 

URBROJ: 238-11-04-01/1-18-2 

 

 

 

ZAPISNIČAR PREDSJEDNIK 

Igor Rizmanovski  Krešo Sokolović, v.r. 


